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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld A

Rang Sektion Gruppe EWS Zehner Ausz

1 . Burch Miachael 1985 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 194 15 Stagw
2 . Lüscher Manuel 1997 E Ennetbürgen WV Ennet_A1 192 13 Stagw
3 . Lüscher Martin 1968 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 190 13 Stagw
4 . Achermann Peter 1956 V Schützen Beckenried Beck_A1 190 12 Stagw
5 . Gabriel Beat 1970 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 190 12 Stagw
6 . May Roberto 1993 E Schützen Beckenried Beck_A1 190 11 Stagw
7 . Fluri Astrid 1985 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 190 10 Stagw
8 . Christen Samuel 1997 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 190 10 Stagw
9 . Keiser Franz 1967 S Stans SG 189 11 Stagw
10 . Scheuber Michael 1995 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 189 10 Stagw
11 . Leuenberger Andreas 1961 V Ennetmoos SG 188 11 Stgw 57-03
12 . Wyss Pius 1973 S Ennetmoos SG Ennetm_A1 188 11 Stagw
13 . Zumbühl Beat 1978 E Stans SG 188 11 Stagw
14 . Blättler Franz 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 187 Stgw 57-03
15 . Abächerli Reto 1981 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 187 Stagw
16 . May Alessandro 1991 E Schützen Beckenried Beck_A1 186 Stagw
17 . Mathis Peter 1958 V Stans SG 186 Stagw
18 . Durrer Roger 1974 S Wolfenschiessen SG Wolf_A1 186 Stagw
19 . Stebler Markus 1977 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 184 Stagw
20 . Scheuber Thade 1984 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 182 Stagw
21 . May Carlo 1996 E Schützen Beckenried Beck_A1 181 Stagw
22 . Imboden Erich 1976 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 180 Stagw
23 . Walker Hans 1950 SV Schützen Beckenried Beck_A1 179 Stagw
24 . Christen Bernhard 1959 V Wolfenschiessen SG Wolf_A1 178 Frei-G
25 . Durrer Maik 2001 E Ennetmoos SG 176 Stagw
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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe EWS Ausz

1 . Liem Martin 1982 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 144 Stgw 57-03
2 . Gander Guido 1973 S Ennetmoos SG Ennetm_D1 143 Stgw 57-03
3 . Leuenberger Andreas 1961 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 142 Stgw 57-03
4 . Odermatt Beat 1969 S Obbürgen FSV Obb_D1 141 Stgw 57-03
5 . Odermatt Otto 1969 S Obbürgen FSV Obb_D1 141 Stgw 90 Block
6 . Würsch Kurt 1959 V Emmetten SG Emm_D1 141 Stgw 57-03
7 . Keller Kurt 1954 V Buochs SG Buo_D1 140 Karabiner
8 . Scheuber Hans 1956 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 140 Stgw 57-03
9 . Barto Michel 1967 S Dallenwil SG Dal_D1 140 Stgw 57-03
10 . Walker Robert 1979 E Schützen Beckenried Beck_D1 139 Stgw 57-03
11 . Waser Paul 1966 S Schützen Beckenried Beck_D1 138 Stgw 57-03
12 . Böhm Dirk 1964 S Dallenwil SG 137 Stgw 57-03
13 . Bünter Werner 1955 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 137 Stgw 57-03
14 . Barmettler Alois 1952 SV Ennetmoos SG Ennetm_D2 136 Stgw 57-03
15 . Amstad Eugen 1959 V Schützen Beckenried Beck_D2 136 Karabiner
16 . Niederberger Paul 1962 V Dallenwil SG Dal_D1 136 Stgw 57-03
17 . Niederberger Walter 1950 SV Wolfenschiessen SG Wolf_D2 136 Stgw 57-03
18 . Wyrsch Herbert 1970 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 135 Stgw 57-03
19 . Liem Michael 1982 E Ennetmoos SG Ennetm_D2 135 Stgw 57-03
20 . Gander Christian 1980 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 135 Stgw 57-03
21 . Mathis Bruno 1966 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 135 Karabiner
22 . Odermatt Stefan 1974 S Obbürgen FSV Obb_D1 135 Karabiner
23 . von Holzen Josef 1952 SV Ennetmoos SG Ennetm_D2 134 Stgw 57-03
24 . Ineichen Thomas 1958 V Buochs SG 134 Karabiner
25 . Amstutz Marcel 1949 SV Schützen Beckenried Beck_D2 134 Stgw 57-03
26 . Waser Robert 1958 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 134 Stgw 57-03
27 . Schmitter Patrick 1989 E Buochs SG Buo_D1 133 Karabiner
28 . Würsch Gerhard 1951 SV Dallenwil SG 133 Stgw 57-03
29 . Durrer Martin 1941 SV Wolfenschiessen SG Wolf_D2 133 Stgw 57-03
30 . Christen Salome 1995 E Wolfenschiessen SG Wolf_D2 133 Karabiner
31 . Liem Peter 1950 SV Ennetmoos SG Ennetm_D2 132 Stgw 57-03
32 . Odermatt Andreas 1982 E Dallenwil SG Dal_D1 132 Stgw 57-03
33 . Wittwer Kurt 1966 S Ennetmoos SG Ennetm_D2 132 Stgw 57-03
34 . Kesseli Gerhard 1946 SV Dallenwil SG Dal_D1 132 Stgw 57-03
35 . Küttel Erich 1960 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 132 Karabiner
36 . Ambauen Paul 1957 V Büren-Oberdorf SG Büren_D1 131 Karabiner
37 . Barmettler Fredy 1953 V Obbürgen FSV Obb_D1 131 Karabiner
38 . Achermann Klaus 1951 SV Buochs SG Buo_D1 131 Karabiner
39 . Achermann Marco 1980 E Buochs SG Buo_D1 131 Stgw 90 Block
40 . Murer Franz 1978 E Schützen Beckenried Beck_D1 130 Stgw 57-03
41 . Christen Markus 1976 S Obbürgen FSV Obb_D1 130 Stgw 90 Block
42 . Amstad Ueli 1983 E Schützen Beckenried Beck_D2 130 Stgw 57-03
43 . Waser German 1967 S Wolfenschiessen SG Wolf_D1 129 Stgw 57-03
44 . Ambauen Roland 1977 E Schützen Beckenried Beck_D1 129 Stgw 57-03
45 . Ziegler Max 1961 V Buochs SG Buo_D1 129 Stgw 57-03
46 . Amstad Patrick 1997 E Schützen Beckenried 128 Karabiner
47 . Gander Daniel 1971 S Schützen Beckenried Beck_D1 128 Stgw 57-03
48 . Odermatt Andreas 1998 E Emmetten SG Emm_D1 127 Karabiner

KSG-Nidwalden, Kantonalschützenmeister Max Ziegler / 07.05.2022 Seite 2



Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe EWS Ausz

49 . Ambauen Alois 1967 S Schützen Beckenried Beck_D2 127 Karabiner
50 . Niederberger Pascal 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_D1 126 Stgw 90 Ring
51 . Bucher Hans-Peter 1962 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 125 Stgw 57-03
52 . Schärer Stefan 1961 V Emmetten SG Emm_D1 124 Karabiner
53 . Amstad Urs 1964 S Schützen Beckenried 124 Karabiner
54 . Bösch Marc 2002 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_D1 123 Stgw 90 Block
55 . Bissig Alfred 1940 SV Wolfenschiessen SG Wolf_D2 123 Karabiner
56 . Niederberger Ruedy 1945 SV Wolfenschiessen SG Wolf_D2 121 Stgw 57-03
57 . Heusi Markus 1975 S Schützen Beckenried Beck_D2 121 Karabiner
58 . Zumbühl Daniel 1978 E Stans SG 121 Karabiner
59 . Eidner Jonny 1984 E Emmetten SG Emm_D1 120 Stgw 57-03
60 . Niederberger Paul 1947 SV Dallenwil SG Dal_D1 118 Stgw 57-03
61 . Odermatt Walter 1953 V Obbürgen FSV 117 Stgw 90 Ring
62 . Bünter Adrian 1998 E Stansstad SG 113 Karabiner
63 . Odermatt Werner 1959 V Obbürgen FSV 102 Stgw 90 Ring
64 . Kohler Jürg 1956 V Büren-Oberdorf SG 97 Stgw 57-02
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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe EWS TS Ausz

1 . Truttmann Tobias 1988 E Buochs SG Buo_E1 142 98 Stgw 90 Block
2 . Locher Thomas 1986 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 142 93 Stgw 90 Block
3 . Amstad Luca 1995 E Schützen Beckenried Beck_E1 141 94 Stgw 90 Block
4 . Hählen Daniel 1980 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 140 98 Stgw 90 Block
5 . Odermatt Stefan 1981 E Ennetbürgen WV Ennet_E1 140 98 Stgw 90 Block
6 . May Erich 1958 V Schützen Beckenried Beck_E1 140 97 Stgw 90 Ring
7 . Businger Martin 1983 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 140 97 Stgw 90 Block
8 . Gabriel Erich 1968 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 140 96 Stgw 90 Block
9 . Blättler Tamara 1995 E Ennetbürgen WV Ennet_E2 140 93 Stgw 90 Block
10 . Trüssel Marco 1995 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 139 98 Stgw 90 Block
11 . Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 139 95 Stgw 90 Block
12 . Nussbaumer Peter 1972 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 138 97 Stgw 90 Block
13 . Aschwanden Michaela 1975 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 138 96 Stgw 90 Block
14 . von Flüe Peter 1970 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 138 94 Stgw 90 Ring
15 . Amstad Bruno 1954 V Schützen Beckenried Beck_E1 138 Stgw 90 Block
16 . Odermatt Martin 1959 V Obbürgen FSV Obb_E1 137 Stgw 90 Block
17 . von Holzen Daniel 1981 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 137 Stgw 90 Ring
18 . Bühlmann Christoph 1982 E Obbürgen FSV Obb_E1 136 Stgw 90 Block
19 . von Rotz Beat 1969 S Stans SG 136 Stgw 90 Block
20 . Burch Rita 1957 V Ennetbürgen WV Ennet_E1 136 Stgw 90 Block
21 . Bläsi Chantal 1972 S Dallenwil SG Dal_E1 136 Stgw 90 Block
22 . Zimmermann Edith 1967 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 136 Stgw 90 Ring
23 . Jelinic Stefan 1997 E Stansstad SG Stanss_E1 135 Stgw 90 Block
24 . Fischer Marion 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E3 135 Stgw 90 Block
25 . Würsch Jonas 2002 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 135 Stgw 90 Block
26 . Stöckli Marco 1990 E Stansstad SG Stanss_E1 135 Stgw 90 Block
27 . Zimmermann Paul 1950 SV Buochs SG Buo_E1 134 Stgw 90 Block
28 . Britschgi Pascal 1995 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 134 Stgw 90 Ring
29 . Arnold Josef 1949 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 134 Stgw 90 Block
30 . Enz Toni 1955 V Stansstad SG Stanss_E1 133 Stgw 90 Block
31 . Amstad Rolf 1957 V Schützen Beckenried Beck_E1 133 Stgw 90 Block
32 . Müller Alois 1957 V Stansstad SG 133 Stgw 90 Block
33 . Odermatt Martin 1995 E Dallenwil SG Dal_E1 133 Stgw 90 Block
34 . Frank Werner 1949 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 133 Stgw 90 Block
35 . Odermatt Jonas 1990 E Dallenwil SG Dal_E1 132 Stgw 90 Ring
36 . Zurkirch Alena 2005 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E3 132 Stgw 90 Block
37 . Durrer Stefan 1994 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 132 Stgw 90 Block
38 . Wüthrich Sonam 1994 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 132 Stgw 90 Block
39 . Liem Daniel 1981 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 132 Stgw 90 Block
40 . Gabriel Josef 1952 SV Ennetbürgen WV Ennet_E1 131 Stgw 90 Ring
41 . Stojkovic Andrija 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 131 Stgw 90 Block
42 . Ambauen Theodor 1951 SV Schützen Beckenried Beck_E2 131 Stgw 90 Block
43 . Wagner Peter 1998 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 131 Stgw 90 Block
44 . Limacher Bruno 1966 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 131 Stgw 90 Block
45 . Weibel Roman 1949 SV Dallenwil SG Dal_E1 131 Stgw 90 Ring
46 . Barmettler Anton 1948 SV Buochs SG Buo_E1 131 Stgw 90 Block
47 . Murer Daniel 1978 E Schützen Beckenried Beck_E1 130 Stgw 90 Block
48 . Berlinger Bruno 1957 V Schützen Beckenried Beck_E2 129 Stgw 90 Block
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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe EWS TS Ausz

49 . Burch Oskar 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 129 Stgw 90 Ring
50 . Waser Noah 1999 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 129 Stgw 90 Block
51 . Zumbühl Karl 1947 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 129 Stgw 90 Block
52 . Liem Roland 1983 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 128 Stgw 90 Block
53 . Niederberger Beat 1959 V Dallenwil SG 127 Stgw 90 Block
54 . Hermann Andy 1961 V Obbürgen FSV Obb_E1 127 Stgw 90 Block
55 . Käslin Andreas 1988 E Schützen Beckenried Beck_E2 127 Stgw 90 Block
56 . Mathis Bruno 1977 E Obbürgen FSV Obb_E1 127 Stgw 90 Block
57 . Barmettler Hans 1947 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 127 Stgw 90 Block
58 . Brand Mario 1992 E Emmetten SG Emm_E1 127 Stgw 90 Block
59 . Aschwanden Rolf 1965 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 126 Stgw 90 Block
60 . Truttmann Lisbeth 1961 V Buochs SG 126 Stgw 90 Block
61 . Waser Michael 1997 E Schützen Beckenried Beck_E2 125 Stgw 90 Block
62 . Dönni Paul 1964 S Stansstad SG Stanss_E1 125 Stgw 90 Block
63 . Alder Anouk 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E3 124 Stgw 90 Block
64 . Waser Marius 1997 E Dallenwil SG Dal_E1 124 Stgw 90 Block
65 . Betschart Paul 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 124 Stgw 90 Block
66 . Odermatt Ruedi 1948 SV Buochs SG Buo_E1 123 Stgw 90 Block
67 . Krummenacher Bruno 1975 S Obbürgen FSV 123 Stgw 90 Block
68 . Christen Simon 1993 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 123 Stgw 90 Block
69 . Anic Thomas 2003 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E3 123 Stgw 90 Block
70 . Würsch Oliver 1987 E Emmetten SG Emm_E1 122 Stgw 90 Block
71 . Alder Nicolai 2002 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E3 119 Stgw 90 Block
72 . Gabriel Alois 1952 SV Ennetbürgen WV Ennet_E3 119 Stgw 90 Block
73 . Achermann Urs 1995 E Buochs SG Buo_E1 118 Stgw 90 Block
74 . Bircher Dominik 1984 E Obbürgen FSV 117 Stgw 90 Block
75 . von Büren Thomas 1979 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 115 Stgw 90 Block
76 . Käslin Adolf 1945 SV Schützen Beckenried Beck_E2 110 Stgw 90 Block
77 . Agner Herbert 1974 S Obbürgen FSV Obb_E1 109 Stgw 90 Block
78 . Menshikova Ekaterina 1976 S Schützen Beckenried 102 Stgw 90 Ring
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Gruppenmeisterschaft
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Gruppenrangliste Feld A

Rang Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total Ø Schütze

1 . Ennetmoos SG Ennetm_A1 194 190 188 187 182 941 188.2 Qualifiziert 2. Runde

2 . Ennetbürgen WV Ennet_A1 192 190 190 187 180 939 187.8 Qualifiziert 2. Runde

3 . Wolfenschiessen SG Wolf_A1 190 189 186 184 178 927 185.4 Qualifiziert 2. Runde

4 . Beckenried SG Beck_A1 190 190 186 181 179 926 185.2 Qualifiziert 2. Runde
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Gruppenmeisterschaft
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Gruppenrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total Ø Schütze

1 . Ennetmoos SG Ennetm_D1 144 143 142 135 125 689 137.8 Qualifiziert 2. Runde

2 . Obbürgen FSV Obb_D1 141 141 135 131 130 678 135.6 Qualifiziert 2. Runde

3 . Wolfenschiessen SG Wolf_D1 140 137 134 132 129 672 134.4 Qualifiziert 2. Runde

4 . Ennetmoos SG Ennetm_D2 136 135 134 132 132 669 133.8 Qualifiziert 2. Runde

5 . Buochs SG Buo_D1 140 133 131 131 129 664 132.8 Qualifiziert 2. Runde

6 . Beckenried SG Beck_D1 139 138 130 129 128 664 132.8 Qualifiziert 2. Runde

7 . Dallenwil SG Dal_D1 140 136 132 132 118 658 131.6 Qualifiziert 2. Runde

8 . Büren-Oberdorf SG Büren_D1 135 135 131 126 123 650 130.0 Qualifiziert 2. Runde

9 . Beckenried SG Beck_D2 136 134 130 127 121 648 129.6

10 . Wolfenschiessen SG Wolf_D2 136 133 133 123 121 646 129.2

11 . Emmetten SG Emm_D1 141 127 124 120 0 512
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Gruppenmeisterschaft
EWS - 300m - 2022

KSG Nidwalden Gruppenrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total Ø Schütze

1 . Beckenried SG Beck_E1 141 140 138 133 130 682 136.4 Qualifiziert 2. Runde

2 . Büren-Oberdorf SG Büren_E2 142 140 135 131 128 676 135.2 Qualifiziert 2. Runde

3 . Ennetbürgen WV Ennet_E2 140 138 138 133 127 676 135.2 Qualifiziert 2. Runde

4 . Ennetbürgen WV Ennet_E1 140 139 136 131 129 675 135.0 Qualifiziert 2. Runde

5 . Ennetmoos SG Ennetm_E1 137 136 134 131 126 664 132.8 Qualifiziert 2. Runde

6 . Büren-Oberdorf SG Büren_E1 140 139 132 132 115 658 131.6 Qualifiziert 2. Runde

7 . Dallenwil SG Dal_E1 136 133 132 131 124 656 131.2 Qualifiziert 2. Runde

8 . Ennetbürgen WV Ennet_E3 140 138 131 124 119 652 130.4 Qualifiziert 2. Runde

9 . Buochs SG Buo_E1 142 134 131 123 118 648 129.6 Qualifiziert 2. Runde

10 . Wolfenschiessen SG Wolf_E1 134 132 129 129 123 647 129.4 Qualifiziert 2. Runde

11 . Obbürgen FSV Obb_E1 137 136 127 127 109 636 127.2

12 . Büren-Oberdorf SG Büren_E3 135 132 124 123 119 633 126.6

13 . Beckenried SG Beck_E2 131 129 127 125 110 622 124.4

14 . Stansstad SG Stanss_E1 135 135 133 125 0 528

15 . Emmetten SG Emm_E1 127 122 0 0 0 249
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2. Kantonale Runde

SA Haltli Beckenried



Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Beckenried Gruppenrangliste Feld A

Rang Sektion Gruppe 1. Runde Total ER 1 ER 2 ER 3 ER 4 ER 5

1 Ennetmoos SG Ennetm_A1 941 1880 382 381 376 372 369 CH Qualifiziert

2 Wolfenschiessen SG Wolf_A1 927 1850 383 377 371 364 355 CH Qualifiziert

3 Ennetbürgen WV Ennet_A1 939 1827 375 370 367 359 356 CH Qualifiziert

4 Beckenried SG Beck_A1 926 0 0 0 0 0 0

Auf die 3. Kantonale Runde wurde infolge zuwenig Teilnehmer verzichtet.
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Beckenried Einzelrangliste Feld A

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Christen Samuel 1997 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 383

2 Wyss Pius 1973 S Ennetmoos SG Ennetm_A1 382
3 Burch Miachael 1985 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 381
4 Scheuber Michael 1995 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 377
5 Abächerli Reto 1981 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 376
6 Lüscher Martin 1968 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 375
7 Fluri Astrid 1985 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 372
8 Durrer Roger 1974 S Wolfenschiessen SG Wolf_A1 371
9 Lüscher Manuel 1997 E Ennetbürgen WV Ennet_A1 370

10 Scheuber Thade 1984 E Ennetmoos SG Ennetm_A1 369
11 Blättler Franz 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 367
12 Christen Bernhard 1959 V Wolfenschiessen SG Wolf_A1 364
13 Gabriel Beat 1970 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 359
14 Imboden Erich 1976 S Ennetbürgen WV Ennet_A1 356
15 Stebler Markus 1977 E Wolfenschiessen SG Wolf_A1 355
16 Achermann Peter 1956 V Schützen Beckenried Beck_A1 190
17 May Roberto 1993 E Schützen Beckenried Beck_A1 190
18 May Alessandro 1991 E Schützen Beckenried Beck_A1 186
19 May Carlo 1996 E Schützen Beckenried Beck_A1 181
20 Walker Hans 1950 SV Schützen Beckenried Beck_A1 179
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Beckenried Gruppenrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe 1. Runde Total ER 1 ER 2 ER 3 ER 4 ER 5
1 Ennetmoos SG Ennetm_D1 689 1363 287 282 272 261 261 Qualifiziert 3. Runde

2 Beckenried SG Beck_D1 664 1355 280 278 268 266 263 Qualifiziert 3. Runde

3 Dallenwil SG Dal_D1 658 1352 278 275 274 268 257 Qualifiziert 3. Runde

4 Büren-Oberdorf SG Büren_D1 650 1316 271 271 264 255 255 Qualifiziert 3. Runde

5 Buochs SG Buo_D1 664 1308 273 264 261 257 253 Qualifiziert 3. Runde

6 Ennetmoos SG Ennetm_D2 669 1304 267 264 264 256 253 Qualifiziert 3. Runde

7 Wolfenschiessen SG Wolf_D1 672 1294 274 260 256 255 249

8 Obbürgen FSV Obb_D1 678 678 141 141 135 131 130
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Beckenried Einzelrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Liem Martin 1982 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 287
2 Gander Guido 1973 S Ennetmoos SG Ennetm_D1 282
3 Walker Robert 1979 E Schützen Beckenried Beck_D1 280
4 Waser Paul 1977 E Schützen Beckenried Beck_D1 278
5 Niederberger Paul 1962 V Dallenwil SG Dal_D1 278
6 Barto Michel 1967 S Dallenwil SG Dal_D1 275
7 Odermatt Andreas 1982 E Dallenwil SG Dal_D1 274 8
8 Scheuber Hans 1956 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 274 2
9 Keller Kurt 1954 V Buochs SG Buo_D1 273

10 Leuenberger Andreas 1961 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 272
11 Mathis Bruno 1966 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 271 5
12 Wyrsch Herbert 1970 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 271 5
13 Gander Daniel 1971 S Schützen Beckenried Beck_D1 268 7
14 Kesseli Gerhard 1946 SV Dallenwil SG Dal_D1 268 3
15 Gander Hans 1960 V Ennetmoos SG Ennetm_D2 267
16 Ambauen Roland 1977 E Schützen Beckenried Beck_D1 266
17 Barmettler Alois 1952 SV Ennetmoos SG Ennetm_D2 264 5
18 Schmitter Patrick 1989 E Buochs SG Buo_D1 264 5
19 Ambauen Paul 1957 V Büren-Oberdorf SG Büren_D1 264 4
20 von Holzen Josef 1953 V Ennetmoos SG Ennetm_D2 264 2
21 Murer Franz 1978 E Schützen Beckenried Beck_D1 263
22 Bucher Hans-Peter 1962 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 261 6
23 Achermann Klaus 1951 SV Buochs SG Buo_D1 261 4
24 Gander Christian 1980 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 261 2
25 Waser Robert 1958 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 260
26 Niederberger Paul 1947 SV Dallenwil SG Dal_D1 257 7
27 Ziegler Max 1961 V Buochs SG Buo_D1 257 3
28 Waser German 1967 S Wolfenschiessen SG Wolf_D1 256 3
29 Gander Simon 1987 E Ennetmoos SG Ennetm_D2 256 2
30 Bösch Marc 2002 U21Büren-Oberdorf SG Büren_D1 255 4
31 Niederberger Pascal 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_D1 255 3
32 Bünter Werner 1955 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 255 2
33 Wittwer Kurt 1966 S Ennetmoos SG Ennetm_D2 253 2
34 Ineichen Thomas 1958 V Buochs SG Buo_D1 253 1
35 Küttel Erich 1960 V Wolfenschiessen SG Wolf_D1 249
36 Odermatt Beat 1969 S Obbürgen FSV Obb_D1 141
37 Odermatt Otto 1969 S Obbürgen FSV Obb_D1 141
38 Odermatt Stefan 1974 S Obbürgen FSV Obb_D1 135
39 Barmettler Fredy 1953 V Obbürgen FSV Obb_D1 131
40 Christen Markus 1976 S Obbürgen FSV Obb_D1 130
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Beckenried Gruppenrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe 1. Runde Total ER 1 ER 2 ER 3 ER 4 ER 5

1 Ennetbürgen WV Ennet_E1 675 1356 283 276 274 264 259 Qualifiziert 3. Runde

2 Schützen Beckenried Beck_E1 682 1354 276 274 272 268 264 Qualifiziert 3. Runde

3 Ennetbürgen WV Ennet_E2 676 1336 274 270 269 266 257 Qualifiziert 3. Runde

4 Ennetmoos SG Ennetm_E1 664 1336 275 270 270 263 258 Qualifiziert 3. Runde

5 Dallenwil SG Dal_E1 656 1332 274 271 269 263 255 Qualifiziert 3. Runde

6 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 676 1328 279 274 266 264 245 Qualifiziert 3. Runde

7 Wolfenschiessen SG Wolf_E1 647 1323 272 265 264 262 260 Qualifiziert 3. Runde

8 Buochs SG Buo_E1 648 1301 277 262 259 252 251 Qualifiziert 3. Runde

9 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 658 1281 268 268 264 244 237

10 Ennetbürgen WV Ennet_E3 652 1134 275 249 241 238 131
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Schützen Beckenried Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 144 10
2 Odermatt Martin 1995 E Dallenwil SG Dal_E1 141 7
3 Britschgi Pascal 1995 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 141 7
4 Durrer Stefan 1994 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 140 8
5 Burch Rita 1957 V Ennetbürgen WV Ennet_E1 138 4
6 von Büren Benno 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 137 6
7 Waser Sereina 1999 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 137 6
8 Wallimann René 1969 S Dallenwil SG Dal_E1 137 5
9 Aschwanden Rolf 1965 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 137 4

10 Odermatt Stefan 1981 E Ennetbürgen WV Ennet_E1 136 6
11 von Flüe Peter 1970 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 136 5
12 Amstad Bruno 1954 V Beckenried SG Beck_E1 136 4
13 May Erich 1958 V Beckenried SG Beck_E1 136 3
14 Gabriel Andreas 1969 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 135 5
15 Bläsi Chantal 1972 S Dallenwil SG Dal_E1 135 5
16 Truttmann Tobias 1988 E Buochs SG Buo_E1 135 5
17 Waser Noah 1999 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 135 5
18 Amstad Rolf 1957 V Beckenried SG Beck_E1 135 3
19 Bieri Rita 1964 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 135 2
20 Fischer Marion 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 134 5
21 Zimmermann Edith 1967 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 134 5
22 Murer Daniel 1978 E Beckenried SG Beck_E1 134 3
23 von Holzen Daniel 1981 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 133 4
24 Trüsel Marco 1995 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 133 4
25 Zumbühl Karl 1947 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 133 3
26 Frank Werner 1949 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 133 3
27 Achermann Urs 1995 E Buochs SG Buo_E1 133 3
28 Weibel Roman 1949 SV Dallenwil SG Dal_E1 132 3
29 Aschwanden Michaela 1975 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 132 3
30 Achermann Roman 1997 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 132 3
31 Liem Roland 1983 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 131 6
32 Arnold Josef 1949 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 131 4
33 Amstad Luca 1997 E Beckenried SG Beck_E1 131 4
34 Waser Marius 1997 E Dallenwil SG Dal_E1 131 4
35 Barmettler Hans 1947 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 130 2
36 Alder Anouk 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 129 3
37 Gabriel Erich 1968 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 129 3
38 Odermatt Ruedi 1948 SV Buochs SG Buo_E1 129 2
39 Achermann Marco 1980 E Buochs SG Buo_E1 128 3
40 Waser Aaron 1999 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 128 2
41 Gabriel Josef 1952 SV Ennetbürgen WV Ennet_E1 128 2
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

2. Runde

Schützen Beckenried Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe Total TS

42 Zimmermann Paul 1950 SV Buochs SG Buo_E1 128 1
43 Wagner Peter 1998 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 127 3
44 Zimmermann Linus 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 122 1
45 Odermatt Kilian 1994 E Ennetbürgen WV Ennet_E3 122 1
46 Zurkirch Alena 2005 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 117 5
47 Betschart Paul 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 114 1
48 Anic Tomas 2003 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 112 2
49 Ettlin Markus 1956 V Ennetbürgen WV Ennet_E3 111 2
50 Frank Susi 1959 V Ennetbürgen WV Ennet_E3 0 0
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3. Kantonale Runde

SA Haltli Beckenried

Feld D + E



Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

3. Runde

Beckenried Gruppenrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe 1. Runde 2.Runde Total ER 1 ER 2 ER 3 ER 4 ER 5
1 Ennetmoos SG Ennetm_D1 689 1363 2053 426 416 411 401 399 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

2 Dallenwil SG Dal_D1 658 1352 2046 420 415 410 405 396 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

3 Schützen Beckenried Beck_D1 664 1355 2032 417 417 408 396 394 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

4 Büren-Oberdorf SG Büren_D1 650 1316 1985 406 403 399 390 387 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

5 Ennetmoos SG Ennetm_D2 669 1304 1975 403 402 398 388 384
6 Buochs SG Buo_D1 664 1308 1967 409 400 398 391 369
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

3. Runde

Beckenried Einzelrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Liem Martin 1982 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 426 15
2 Niederberger Paul 1962 V Dallenwil SG Dal_D1 420 16
3 Waser Paul 1977 E Schützen Beckenried Beck_D1 417 11
4 Walker Robert 1979 E Schützen Beckenried Beck_D1 417 10
5 Gander Guido 1973 S Ennetmoos SG Ennetm_D1 416 12
6 Barto Michel 1967 S Dallenwil SG Dal_D1 415 7
7 Leuenberger Andreas 1961 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 411 9
8 Odermatt Andreas 1982 E Dallenwil SG Dal_D1 410 12
9 Keller Kurt 1954 V Buochs SG Buo_D1 409 8

10 Gander Daniel 1971 S Schützen Beckenried Beck_D1 408 14
11 Mathis Bruno 1966 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 406 7
12 Kesseli Gerhard 1946 SV Dallenwil SG Dal_D1 405 7
13 Barmettler Alois 1952 SV Ennetmoos SG Ennetm_D2 403 12
14 Wyrsch Herbert 1970 S Büren-Oberdorf SG Büren_D1 403 7
15 Gander Hans 1960 V Ennetmoos SG Ennetm_D2 402 9
16 Bucher Hans-Peter 1962 V Ennetmoos SG Ennetm_D1 401 12
17 Achermann Klaus 1951 SV Buochs SG Buo_D1 400 11
18 Ambauen Paul 1957 V Büren-Oberdorf SG Büren_D1 399 9
19 Gander Christian 1980 E Ennetmoos SG Ennetm_D1 399 8
20 Schmitter Patrick 1989 E Buochs SG Buo_D1 398 9
21 von Holzen Josef 1953 V Ennetmoos SG Ennetm_D2 398 7
22 Niederberger Paul 1947 SV Dallenwil SG Dal_D1 396 13
23 Murer Franz 1978 E Schützen Beckenried Beck_D1 396 7
24 Ambauen Roland 1977 E Schützen Beckenried Beck_D1 394 7
25 Ziegler Max 1961 V Buochs SG Buo_D1 391 7
26 Niederberger Pascal 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_D1 390 8
27 Wittwer Kurt 1966 S Ennetmoos SG Ennetm_D2 388 8
28 Bösch Marc 2002 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_D1 387 8
29 Gander Simon 1987 E Ennetmoos SG Ennetm_D2 384 6
30 Ineichen Thomas 1958 V Buochs SG Buo_D1 369 3
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

3. Runde

Beckenried Gruppenrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe 1. Runde 2.Runde Total ER 1 ER 2 ER 3 ER 4 ER 5

1 Ennetbürgen WV Ennet_E1 675 1356 2048 422 419 409 404 394 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

2 Beckenried SG Beck_E1 682 1354 2034 412 410 410 408 394 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

3 Ennetbürgen WV Ennet_E2 676 1336 2009 408 403 402 398 398 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

4 Wolfenschiessen SG Wolf_E1 647 1323 2003 410 403 400 397 393 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

5 Ennetmoos SG Ennetm_E1 664 1336 1996 406 404 403 402 381 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

6 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 676 1328 1990 418 408 396 396 372 Qualifiziert 1. SSV-Heimrunde

7 Dallenwil SG Dal_E1 656 1332 1983 410 408 398 384 383
8 Buochs SG Buo_E1 648 1301 1954 414 386 385 385 384
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

3. Runde

Schützen Beckenried Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 283 16
2 Odermatt Stefan 1981 E Ennetbürgen WV Ennet_E1 279 15
3 Durrer Stefan 1994 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 278 13
4 Amstad Rolf 1957 V Beckenried SG Beck_E1 277 11
5 von Büren Benno 1990 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 276 13
6 Wallimann René 1969 S Dallenwil SG Dal_E1 276 11
7 Aschwanden Rolf 1965 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 276 11
8 Bieri Rita 1964 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 275 10
9 Waser Sereina 1999 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 274 12

10 Bläsi Chantal 1972 S Dallenwil SG Dal_E1 274 10
11 Waser Noah 1999 E Wolfenschiessen SG Wolf_E1 274 10
12 Burch Rita 1957 V Ennetbürgen WV Ennet_E1 273 8
13 Truttmann Tobias 1988 E Buochs SG Buo_E1 272 11
14 Britschgi Pascal 1995 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 272 11
15 Amstad Luca 1997 E Beckenried SG Beck_E1 271 11
16 Barmettler Hans 1947 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 271 10
17 Frank Werner 1949 SV Ennetbürgen WV Ennet_E2 270 10
18 Aschwanden Michaela 1975 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 270 9
19 Amstad Bruno 1954 V Beckenried SG Beck_E1 270 7
20 May Erich 1958 V Beckenried SG Beck_E1 270 6
21 Zimmermann Edith 1967 S Ennetmoos SG Ennetm_E1 268 10
22 Fischer Marion 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 268 9
23 Arnold Josef 1949 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 266 8
24 Achermann Urs 1995 E Buochs SG Buo_E1 266 8
25 von Holzen Daniel 1981 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 266 8
26 Odermatt Martin 1995 E Dallenwil SG Dal_E1 265 9
27 Trüssel Marco 1995 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 265 8
28 von Flüe Peter 1970 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 264 9
29 Zumbühl Karl 1947 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 264 7
30 Murer Daniel 1978 E Beckenried SG Beck_E1 264 3
31 Gabriel Josef 1952 SV Ennetbürgen WV Ennet_E1 263 7
32 Odermatt Ruedi 1948 SV Buochs SG Buo_E1 262 4
33 Liem Roland 1983 E Büren-Oberdorf SG Büren_E2 261 8
34 Waser Marius 1997 E Dallenwil SG Dal_E1 260 6
35 Gabriel Erich 1968 S Ennetbürgen WV Ennet_E2 258 5
36 Achermann Marco 1980 E Buochs SG Buo_E1 255 4
37 Weibel Roman 1949 SV Dallenwil SG Dal_E1 252 4
38 Zimmermann Paul 1950 SV Buochs SG Buo_E1 251 3
39 Wagner Peter 1998 E Ennetmoos SG Ennetm_E1 250 4
40 Zurkirch Alena 2005 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E2 244 8
41 Gabriel Andreas 1969 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 135 5
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Gruppenmeisterschaft
SGM - 300m - 2022

3. Runde

Schützen Beckenried Einzelrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe Total TS

1 Nussbaumer Toni 1973 S Ennetbürgen WV Ennet_E1 283 16
42 Achermann Roman 1997 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 132 3
43 Alder Anouk 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 129 3
44 Waser Aaron 1999 E Büren-Oberdorf SG Büren_E1 128 2
45 Zimmermann Linus 2004 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 122 1
46 Odermatt Kilian 1994 E Ennetbürgen WV Ennet_E3 122 1
47 Betschart Paul 1963 S Ennetbürgen WV Ennet_E3 114 1
48 Anic Tomas 2003 U21 Büren-Oberdorf SG Büren_E1 112 2
49 Ettlin Markus 1956 V Ennetbürgen WV Ennet_E3 111 2
50 Frank Susi 1959 V Ennetbürgen WV Ennet_E3 0 0
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